i wekslowy.

-gj "A?-

hOYlitlłS
na posadę

Dyrektora Szkoły Rolniczej
imienia Haliny w ZabiliOWie pod Poznaniem.

Posada Dyrektora powyżćj wymienionej Szkoły rólniczćj wakuje od Igo 
października 1872 r.

Dla tej posady przeznaczona jest roczna pensya tysiąc dwieście 1,200 
Talarów w pruskićj monecie; oprócz tego odpowiednie pomieszkanie, świa 
tło, opał i część ogrodu.

Osoby zgłaszające się winny świadectwami i dotychczasowym zawodem 
wykazać, że posiadają przysposobienie naukowe w Agronomii i w Ekonomii
gospodarskiej do tego stopnia, ażeby miały kwalifikacyą do udzielania nauk watna) przesyłam za fn